
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 серпня 2023 року                                                           № 150

Про розгляд звернення філії  «Бориспільське лісове
господарство»  Державного  спеціалізованого
господарського  підприємства «Ліси  України» щодо
облаштування рекреаційних пунктів 

Розглянувши та обговоривши звернення директора філії «Бориспільське
лісове  господарство»  Державного  спеціалізованого  господарського
підприємства  «Ліси  України»  Віталія  Смоліна  щодо  облаштування
рекреаційних  пунктів,  які  відповідають  вимогам  наказу  Міністерства
Регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства
України від 06.11.2017 № 289, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України
27.11.2017 за №1437/31505 «Про затвердження Переліку об’єктів будівництва,
для  проектування  яких містобудівні  умови  та  обмеження  не  надаються»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Взяти до уваги інформацію філії «Бориспільське лісове господарство»
Державного  спеціалізованого  господарського  підприємства  «Ліси  України»
щодо  облаштування  двох  рекреаційних  пунктів в  межах  Золочівської
територіальної громади:

- в лісовому масиві Вишеньківського лісництва кварталі 11 виділі 17,14
поблизу автошляху Т 1016;

-  в  лісовому масиві  Вишеньківського  лісництва кварталі  23  виділі  37
поблизу автодороги «Вишеньки-Гнідин».  

 
Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


